
UCHWAŁA NR XLIX/341/24 
RADY POWIATU W MOŃKACH 

z dnia 12 lutego 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy określającej zasady współpracy na rzecz wspólnego 
przygotowania projektu „Szlak Fortyfikacji Polski Wschodniej”  w ramach Programu Fundusze 

Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-2027, Działanie 5.1 Zrównoważona turystyka 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 7 i pkt 8, art. 6 ust.1 oraz art. 12 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na zawarcie z Województwem Podlaskim umowy w sprawie określenia zasad 
współpracy na rzecz wspólnego przygotowania projektu pt. „Szlak Fortyfikacji Polski Wschodniej” zwanego 
dalej ,,Projektem”. 

2. Partnerem Wiodącym, Liderem Projektu jest Województwo Warmińsko – Mazurskie, który odpowiada 
przed Instytucją Pośredniczącą za realizację Projektu; Partnerem Regionalnym jest Województwo 
Mazowieckie oraz Województwo Podlaskie, którzy wnoszą do Projektu zasoby ludzkie, organizacyjne, 
techniczne oraz finansowe i są odpowiedzialni za realizację jednego lub kliku zadań szczegółowo określonych 
we Wniosku o dofinansowanie Projektu. 

3. Partnerem lokalnym Projektu jest Powiat Moniecki, który wnosi do Projektu zasoby ludzkie, 
organizacyjne, techniczne oraz finansowe i jest odpowiedzialny za realizację inwestycji w ramach Projektu. 

§ 2. Projekt finansowany będzie w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Polski Wschodniej 2021-
2027, Działanie 5.1 Zrównoważona turystyka oraz wkładu własnego wnoszonego do zadań należących do 
Powiatu Monieckiego. 

§ 3. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Mońkach do zawarcia umowy w sprawie określenia zasad 
współpracy na rzecz wspólnego przygotowania projektu pt. „Szlak Fortyfikacji Polski Wschodniej”. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mońkach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Dariusz Jaworowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4026E196-ED07-45CD-A6CA-73464DE4087D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XLIX/341/24 
Data dokumentu 2024-02-12 
Organ wydający Rada Powiatu w Mońkach 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy określającej zasady 

współpracy na rzecz wspólnego przygotowania projektu „Szlak Fortyfikacji 
Polski Wschodniej”  w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Polski 
Wschodniej 2021-2027, Działanie 5.1 Zrównoważona turystyka 

Identyfikator dokumentu 4026E196-ED07-45CD-A6CA-73464DE4087D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-349845705 
Numer seryjny 1B46E3E32937D8D0 
Osoba podpisująca Dariusz Jaworowski 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 12.02.2024 14:38:51 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5250001090 CUZ Sigillum - QCA1 Polska Wytwórnia Papierów 

Wartościowych S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4026E196-ED07-45CD-A6CA-73464DE4087D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XLIX/341/24 RADY POWIATU W MOŃKACH z dnia 12 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


